СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17.10.2023 г. № 6
г. Семилуки

О создании постоянной комиссии
по аграрной политике, земельным отношениям,
муниципальной собственности и охране
окружающей среды

Совет  народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района
Воронежской области VII созыва

РЕШИЛ:
   1.  Создать  постоянную  комиссию  по  аграрной  политике,  земельным
отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды  в
численном составе 10 человек.

2. Утвердить следующий персональный состав постоянной комиссии по
аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности
и охране окружающей среды:

1) Абрычкин В.И.
2) Белоусов С.А.
3) Воротынцев А.А.
4) Клепиков М.А.
5) Прокофьев А.А.
6) Проскуряков А.В.
7) Свиридов В.А.
8) Черных А.И.
9) Черных П.И.
10) Шабунин А.Н.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  заместителя
председателя  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального
района (Сафонов Ю.М.).

Глава Семилукского
муниципального района                                                                А.В. Акульшин